D EX Omnibus ad quos , &c. Saiutem. Ann. t),
*^ Sciatis quod nos

,

1418.
De fidelitate , probitate , & circumfpedtione

j
cariflimi Con- An. 6.

fanguinei noftri , Edmundi Comitit Marchia plenius confiden- //, ^.

tes

,

tlorm. 6.

Ordinavimus & Confticuimus ipfum Comitem Locumtenen- h. j-.f.i.

tem & Cuftodem Generalem omnium Terrarum & Marchiarum m. 34.
totius Ducatus noftri Normanniai , ac aliorum Dominiorum

,

Terrarum , & Marchiarum in manu noftra ad prxfens exiftcn-

tium , feu e.Te contingentium

,

Habendum, Occupandum, Regendum, & Excercendum Of-
ficium prxdicSum quamdiu nobis j)lacuerit

;

Dantes univerfis & fingulis Capitaneis , Caftellanis , & eorum
Locatenentibus , ac omnibus aliis Ligeis, Fidelibus , & Subditis

noftris , Tenore * Prxfentium , firmiter in Mandatis quod prx- • IX.

fato Comiti, tanquam Locumtenenti & Cuftodi noftro Generalij'?^.

Terrarum & I^Iarchiarum prxdidaium , in omnibus & fingulis

qux ad Oflficium illud pertinent
,
pareant , obediant , & intendantj

quotiens opus fuerit & necefle , & fuper hoc ex parte noftra

fucrint requifiti.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud yHlam de Berneye Secundo Die Junii.

Per ipfum Eegem.

/nn.D.
1418.

Aa. 6.

H. S-
frayic. 6.

H. y. m.

7-

MX.

De jittemptatis Reformandis fitper Trettgis Flandria.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•*^^ Sciatisquod,
Cum nuper Inierimus , Fecerimus , & Concordaverimus Treu-

gas & Abftinentias Guerrarum , fob certis modis & formis , cum,
Cariflirao Confanguineo noftro, Johanne Duce BurgU7idite , tzm
pro Comitatu fuo Flandrix & Subdiiis fuis de eadem,quam etiam
pro aliis , tempore Captionis earumdem Treugarum (cu Abftinen-
tiarum, Terris, * Patriis, Dominiis, & Subditis fuis, prout ex
earum Tenoribus clarius liquere poterit, in eventum,
Nos,
Ipfa Pacis feu Treugarum Foedcra

,
quantum in Nobis eft , in-

violata & illibata obfervari cupientes , ac qiiicquid in contiarium
Adtum cft, aut fuit, ultro citroque, debita cum ccleritate refor-

mari,

De Fidelicate, circumfpectione , & induftria, diledtorum & fi-

dclium noftrorum , Willielmi Bardolf, Maoiftrorum TboKie Fcld,

Johan?iis Stafford .,
Legum Doftorum

,
Johaanis Michcl Civis

Londonix , David ap Rys , Thomte Stewnys , in Lepibus Licen-
ciatorum

, Johan?iis Cherche Locumtenentis Stapulx Villx noftrx
Calefii,& Joha?i?iis Pikery?ig, plenius confidentes,

Ad Conveniendum cum.Ambafliatoribus , Commiflariis, Depu-
tatis, Prccuratoribus, five Nuncus prtediiii Ducis, fufEcientem

De ReflitHtione Temporalium Bangoren.

RE X , diledto fibi , Richardo Merlaiue , Majori Civitatis fuae Ann. D ."

Londonix, & Efcaetori fuo in eadem Civitate, Salutem. 1418.

Ciim Dominus Summus Pontifex, nuper vacante Ecclefia Batt- Att. 6.

gore?ifi , per Tranflationem , Venerabilis Patris, Be?iediiii, ultimiH. f.

Epifcopi Loci illius , ad Ecclefiam Menevenfem , eidem Ecclefiae Pat. 6.

Bangorenfi, dePerfona, diledti nobis, Willielmi Barovie, Elefti H. f. m,

Bangorenfis, tunc Canonici Lincolnienfis , Decretorum Dodtoris, ii.

providerit, ipfumque in Epi/copum Loci illius prxfecerit & Pafto-

rem, ficut per Literas Builacas ipfius Domini Summi Pontificis,

nobis inde diredtas, nobis conftat,

Nos,
Pro eo quod didtus Epijcopus Ba/igorenfis omnibus & fingulis

verbis , Nobis & Coronx noftrx prxju^licialibus , in didtis Li-

teris contentis , conim nobis ,
palam & cxprefse Renunciavit, &

Gratix noftrx humiliter fe fubmifit , volentes cum eo in hac partc

agere gratiose,

Cepimus Fidelitatem ipfius Epifcopi Bangore?ifis, & Temporalia
Epifcopatiis illius, prout mcris eft, Reftituimus eidem;

Et ideo Tibi Prxcipin-.us quod eidem EpifcopoBa?igorenfiTem'
poralia proedidta , cum Per:inentiis , in Balliva tua, libcres in for-

ma prxdidta ; falvo Jure cujullibet.

Teftc
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ET ACTA PUBLICA. 51

Ann.D. Tefte prxfeto Cuftode apud IVefttmiaJterhmt Quinto die Junii. Willielmi S-wynhoume , Hugotiit de Moreton, 'Richardi Wodevyle , Ann. D^
1418. i^ Johatmis Pyryent , Armigerorurn , ac Hominum, &c. utfw 1418.
Hm. j;.

Per ipjum Regem. pra. ^j„. f,

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadem
Data^ videlicet.

Efcaetori Regis i» Comitatu Herefordite ac Marchiis Walliie ei-

dem Coviitatui adjacentihus.

Efiaetori Regis in Comitatu Glotueftrite , ac Marchiis Wallia
,

eiden: Comitatui ad)acentibus

.

Efcaelori Regis in Comitatu Salopia , ac Marchiis Walli,e eidem

CoTuitatui adjacentibus.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

J)e Cujlodia Temporalium commijfa BoKho».

Ann. D. f)
EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1418. Sciatisquod,

De Gratia noftra fpeciali, & ut Divinum Servitium ac aliaPle-

tatis Opera
,
qu« in Prioratu Sanifi Martini de Bojihon fieri de-

beant , plus foliro accrefcant , & ibidem laudabilius nianuteneantur

& luftineantLir,

Concejpmus Religiofis Viris Priorati/s pr^ediffi Cuftodiam om-
nium Temporalium , eidem Priorarui , infra Ducatum noftrum
Normanni.e, qualitercumque pertinentium five fpedlantium,

Uabendam quamdiu nobis placuerit , Percipiendo de Exitibus

& Prolicuis Temporalium prcEdiftorum tantum
,
quantum pro

rationabili Suftentatione fua neceilurium fuerit & oportunumi
Ita femper quod de Superplufagio Exituum & Proficuorum

prsedidtorum , ukra Suftentationem fuam prxdiiSam, Nobis, ad

Cameram noftram Compotorum , fingulis Annis , refpondeatur

quamdiu iidem Religiofi Cuftodiam habuerint fupradidtam.

In cujus , &c.
Tefte Rege , in Exercitu fuo , prope Villam de Loujcrs nono

die Janii.

Per ipfum Regem.

H
jln. 6.

H. r.

]slorm.6.

H. sp.
I. m. 24

• IX.
5-94..

Ann.D.
1418.

An. 6.

H.f.
Vat.

Norm. 6.

H.f.p.
i.m. 31.

d.

* De Aionjlris capiendts.

K'EX , cariflimo Avunculo , Thoma Duci Exotiia: , ac Magiftro
Philippo Morgan , Cancellario noftro Ducatirs noitri Nor-

mannice, Salutcm.

Sciatis quod Aftignavimus vos ad Monftrum five Monftratio-
nem , carilTimi Fratris noftri , Thoma Ducis Clarcncia;, Confta-
bularii Exercittjs noftri, ac Hominum ad Arma & Sagittariorum
in Comicivd fua exiftentium, Capiendum , & eos in Arraiatione

fua ponendum

,

Et Nos de Numero Hominum ad Arma , & Sagittariorum
prssdiftorum, diftiniSe & aperte, fine dilatione, Certificandum ;

Et ideo vobis Mandamus quod circa PriBmifta diligenter in-

tendatis, & ea faciaris & cxequamini in forma prxdicfta:

Damus autem univerfis & fingulis
, quorum intereft, Tenore

Prxfentium , firmiter in Mandatis quod vobis , in executione
Prsemidbrum, pareant, obediant, & incendant, prout decec.

In cujas, &c.
Tefte Rege in Exercitu fuo

, prope Villam de Louers , nono
die Junii.

Per ipjum Regetn.

T) E X , dile(fto Cierico fuo , Henrico Ware Cuftodi Privati Si-A^ gilli noftri , ac , diledto & fideli fuo, Willielmo Porter , Sa-
lutem.

Sciatis quod AfTignavimus vos ad Monftrum , &c. cariftimi
Confanguinei noftri

, Johannis Cotnitis Marefcalli , ac Johaimis
Corniiiaille Chivaler , ac Hominum , i^c. ut fupra.

15 EX, dilefto & fideli fuo, Johanni Rothenale., ac, diledo fi-
^*- bi, Magiftro, Johatmi Kempe, Salutem.

Sciac s qu6d Aftignavimus vos ad Monftrum , &c. Roherti de
Wylughby., Joha7tnis deRoos, HetiriciFitzHugh, Johatmis B/ount

,

Williebm Porter, Roberti Haryngton , Richardi Molytieux , & Ri-
ehardi Rochefort , Militum , ac Johamtis Botiller Armigeri , 6c
Hominum ad Arma & Sagittariorum in Comitiva fua exiftentium,
necnon Hominum ad Arma & Sagittariorum de Hofpitio noftro,
Gapiendum, &e. ut fupra.

REX, diledtis fibi, Thoma Rohchy Chivaler, & Stephano Payn
Elemofinario Hofpitii noftri , Salutem.

Sciatis quod Aftignavimus vos adMonftriim, &c. JohannisRo-
thenale, Roberti Bahbethorp , Rogeri Venes ,Thomie Rempjion , Wtl-
lielmi de Legh , Walteri Sattdes

,
Johannis Grifeky ,Thotn,e Pelbrig-

ge, Johannis Pilkyngton, & Terry RoheJJart , MUitum, ac Homi-
num, (jfc. ut fupra.

"D EX, dilcais {-ih^ ,Janico ctArtas Pirmigoxo , & Roherto Whit-
•** grene , Salutem.

Sciatis quod Affignavimus vos , &c. Thotme Rokehy, Johamis
Oshaldefon, Nicholai Peche, Johatmis Styjjard, Roberti Shotesbro-
ke,Ricardt Stajford , Nicholai Bowet , ik Johannis Gra , Militum
ac Hommum

, ^c. ut Jupra.

"O E X , dileais fibi
, Johanni Botiller Armigero , & ThoniteJ-^ Gloucejtre, Salutem.

Sciatis quod Aingnavimus vos ad Monftrum , &c. Johannis
Baskerville^ Walten Beauchatnp Militum , ac Nicholai Merbury,

REX, diledto & fideli fuo, Jokanr.i Gray Chivaler , ac, dile-
cto Qerico fuo, Magiltro Tlnm.. Brous, .Salutem.

Sciatis quod Affignavimus vos a-:; Monitrum, &c. cariiTimorum
Confanguineorum noltrorum , Ed^vjardi Moreton , & Thoma Sa-
rum, Comitum, ac Philippi Leche , Willieltni Ehneden

, Johatmis
Hoiand. Rogeri Salvayn , Thoma Bovjet, &Z Radulphi Shir/ey , Mi-
litum, acHominum, i^-c. iitjupra.

Ti EX, dilecto & fideli fuo , Radulpho Rochefort Chivzkr, ac,"
•** diledto fibi, Johanni Ferehy , Salutem

Sciaris quod A(i)gnavin:us vos ad Monftrum, &c. Johannis
Comitis Huntyngdonia , & Johanvis Neville , Edmmidi de Ferrers
de Chartele

, Johannis * Grey de Ruthyn , Gerardi Vffete , & * IX^
WilHelmi Philipp, Militum , ac Hominum ad Arma & Sagittario- j-^j/
rum in Comitiva fua exiftentium , necnon Hominum ad Arma &
Sagittariorum qui tuerunt de Retinentia Edtuardi Cotirtenay Mili-
tis Defundti, trc ut fupra.

t> EX, diledto & fideli fuo, Thomts de Carreue Chivaler, & Ri-
*-^ cardo de Shoteauorih, Salutem.

Affisnavimus vos ad Monftrum, &c. Gilherti Utnfrevil/e , Hett-
rici Bromflete , Johannis Blaket , Ricardi Arunde// , Edmundi
Tliorp, Militum, ac Hominum, &c. ut fupra.

Pro Johanne Asfton , ac

Ad CiTpiendum Monftrum Hominum ad Arma & Sagittario- Ibii.

rum Gilberti Umfrevi//e, & Johannis Grey. »». 12. <f.

Tefte Rege apud Cafrum de Potit de/ Archa vicefimo tertio
Julii.

Pro Johanne Typtoft, & Johanne Asfjton , ac Johanne Cola-
fre Armigero.
Ad Capiendum Monftrum Hominum ad Arma & Sagittario-

rum Humfridi Ducis Gloucefirite ,

Ac Edmundi Marchia ac Willielmi Siifo/kia.,

Comitum

,

Necnon, Dominorum dc Gray , de Bergevenny, & Clijford,

Ac Wa/teri Hungerfordy
Caro/i dc Navarre,
Lodowici Rohejfart

,

Et Johannis Mongomery

,

Militum

,

Necnon Hominum ad Arma, & Sagittariorum , Ricardi Cotni-

tis WariuiCiS,

Et Hugonis Stafford Domini de Eourgchier,

Wi//ia?n Bourgchier
,

Willielmi Haryngton
,

Johantiis Yedelysjh

,

Willielmi de Mountenay
,

Stephani de Gere

,

Willielmi Courteneyy

Et Willielmi de Leigh,

Mititum

,

ThomiS Chaucers

,

Et Hngonis dc Mortott,

Armigerorum

,

Necnon Willielmi Stan/ey ^

Nicholai Boivet,

Johannis Osbaldefiott

,

Ec Willielmi Hoderfon

,

Militum.

Tefte Rege in Obfidione Vi/Ite de Louyers decimo octavo Ju-
nii.

Pro Magiftro Phi/ippo Morgatt & Stephano Payn Elemofinario
Ibii. m\
20. i.

Regis,

Ad Capiendum Monftrum Hominum ad Arma & Sagittario-
rum Thom.e Comitis Sarum,

Et Cationis Robcjfart Chivaler.

Tefte Regc prope Potit Larche fecundo die Julii.

Pro Johatme Typtoft Chivaler
,
Johanne Aflmn Chivaler, &

Johatine Popham Chivaler , ac Johanne GoLzJre,

Ad Capiendum Monftrum Hominum ad Arma & Sagittario-
rum Reginaldi We(l.

Pro Magiftro Johanne Kempe , & Laurentio Everard,
Ad Capiendum Monftrum Hominum ad Arma & Sagictario-

rum Johatmis Gray de Ruthyn Chivaler.

Pro Willielmo Haryngton Chivaler, & T/ooma Chaucer

,

Ad Capiendum Monltrum Hominum ad Arma & Sagittario-
rum Hugonis de Bourchier,

Pro Magiftro Phi/ippo Morgan Clerico, & Jo/oanne OganCai- ibH.

Ad Capiendum, utfupra, Thomte Ducis C/arentia.

Pro Roherto Shoteshroke Milite , & Waltcro Burtott,

Ad Capiendum, ut fupra, Johannis Comitis Marejcalli, Johatt'.
nis de Haryngtoti, Militis, & Johannis Corniuai/ }A\\kis.

Pro Ricardo Merhury Armigero, & Stephano Payn Clerico,
Ad Capiendum , ut fupra , Thotna Dttcis Exotiiie , & Thomte

Rokehy Militis , ac aiam Johannis Blount Militis Defundti.

Pro
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Pro Johanne Hothenhale, ac Johanne Kemp^ Clerico.

Ad Capicndum ut fupra^ Thomte Beaumondy
Walteri Bcauchamp

,

Johaunis Baskcrvill
y

Jobannis Ogain^

'Johannis Gray^

Ricardi Stafford,

Jobanttis Mortymer
^

Thpma Felhrigge,

Thoma: Bowet,
* Johannis Piltyngto?/

^

Roierti Shotesbroke
^

Willielnii .Mejyng
,

Tbotna Radclyjfe

,

£t Johannis Boteler.

Pro Waltero Beauchamp & Roberto Whitgrene.

Ad Capicnd im ut fupra, Johannis Rothenale,

Roherti Bahtborp,

Radulfbi Rocheford.,

Rogeri Fenys

,

Johannis Styiuard,

L.odowici Robejfard,

AlilirLim

,

Ac Joha?!7iis Cheyne,

Nich/ai Merbury,

Willielmi Sivynhorn,

Ricardi Wodevyle
,

Johannis Fyrent

,

Et Johannis Wynflo-we.

Pro Thoma Care-we Milite, & Ma?iftro Johanne Stokes,

Ad Capicndum ut Jupra, Edvjardi Comitis de Morteign,

Tbojna Comitis Sarum,
Johannis Grey

,

Rogcri Salveyn,

Fhilippi Leche,

Radulpbi Shir/cy

,

Wil/ie/mi E/mdon

,

Ec Johannis Ho//and

,

Necnon Nicho/ai Pecche Chivaler.

Pro Wi//ie/tno Sivynborn Armigcro, & Thoma Rokes Clcrico,

Ad Capiendum ut fupra , Henrici Fitz, Hugh

,

Johannis de Roos

,

Roberti de Wi//kghhy

,

JVi//ie/mi Porter,

Thom£ Rempfton,
Ricardi Mo/yners,

Et Roberti H^rynton,
Militum.

Pro Radulpljo Rochcford, ac Johanne Teryhy
.,

Ad Capiendum ut jupra, Johannis Comitis Huntingdonia

y

Ec fohannis Nevil/

,

Wi'1/ie/mi Phi/ip,

Et Johannis B/aket

,

Necnon Comitis Northnmhri.t
,

Et Edwardi Courtnay Chivaler.

Pro Wi//ie/mo Meryng Chivaler, & Thoma G/ouceffre,

Ad Capiendum ut fupra , Edmundi Ferrers de Charteley Chi-
valer

,

Gilbert! Umfravi//,
Ricardi Aninde//,

Johar,7!':s Gray de Ruthyn ,

Et Henrici Bromficte.

Pro Janico dArtas Armigero

,

Ad Capiendum Monftrum omnium Wallenfium in Comitiva
T{}om,e de Carrc^e Chivaler.

Tefte Rege in Exercicu prope Civitate^n de Roan, nono die

Augufti.

Per ipju7n Regem.

Dc Cujiodia Tempora/ium d'Enrenx.

Ann D. ^
1418.

An. 6.

H. f.

Norm. 6.

H. y. p.

I. m.ii.

* De Potejiate ad Homagium recipiendnm.

Ann. D;
14.18.

Hen. j.
* IX.

Norm. 6.

H.f.f.l.
m. 24.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod

,

De Gratia noiba fpcciali , & ut Divinum Servitium ac alia Pie-
tatis Opera

, qux in Mo7iafterio Sandi Tauri^ii d'Eureux fieri de-
beant, plus folito accrefcant, & ibidem laudabilius manutenean-
tur & fuftincantur

,

Commift/ius , diledo nobis in Chrifto , Priori ^ Cotive^itui Mo-
Tiafterii priediBi Cuftodia/n omnium Temporalium , eidem Mona-
fterio, infra Ducacum noftrum Normanniae, qualicercumque per-
tincntium , five fpciflancium

,

Habc7ida7n quamdiu nobis placuerit , Percipiendo de Exitibus &
Proficuis Temporalium prnediftorum tantum, quantum pro ratio-

nabili Suftentatione fua ncceflarium fuerit & oportunum;
Ita femper quod de Superplufagio Exituum & Proficuorum

prccdiclorum , ultra rationabilem Suftencacionem fuam prtedidam,
nobis , ad Cameram noftram Compocorum Normanniae , fingulis
Annis, refpondcatur quamdiu Cuftodiam habucrint fupradifiam.

In cujus, &c.
Tefte Rege in ObCdione Vi//a de Louyers decimo quinto die

Junii.

Per ipfutn Regem.

De veftris Fidelicate & Induftria in Domino plurimum confi-

dences , ad peccndum & exigendum Homagium & Fidelitatis Sa-
cramcntum , Vice & Nomine noftris , a Johanne Filio <^ Htere-
de Cottiitis d^An/iynak dcfunfti, c^ Bernardo Fratre ejus, ac Ka-
ro/o de /a Bryt , & omnibus & fingulis in Comitiva fua exiftenti-

bus, cum omnibus & fingulis fuis Capitulis in ea parte de jure de-
bitis & confuetis

,

Ipfaque Homagium & Fidelitatis Sacramentum , ut pr:eroittitur

(afTumptis per Vos Notariis Publicis) Nomine noftro recipien-

dum & Admictendum perfonalicer ab eifdem

,

Cxceraque Faciendum , Exercendum , & Expediendum quje in

hac parte necefiaria fuerinc & confueta,

Vobis Tribus , aut Duobus veftriira , Commitimus Potefta-

tem;
Refcrvantes nichilominus femper Nobis Renovationem Homa-

gii & Fidelitatis Sacramcnti hujufmodi , ab cifdcm ,
Johanne Ft/io

<ir Hicrede priedidi 7iuper Comitis , Bernardo , (^ Karo/o, ftacim

poftquam ad Praefentiam noftram dcchnaverint , corporaliter fa-

cicndorum & praeltandorum

:

Et quid fcceritis in Pncmiffis Nos , fub Sigillis veftris, ac Sig-

no & Subfcriptione cujufdam Notarii publici per vos in hac parte

allumpti , fine dilatione Certificetis , feu Certificent illi veftriim

qui Prx"fentes Literas noftras duxerinc exequendum,
In cujus, &c.
Teftc Rege in Excercitu fuo prope Vi//am de Louiert Decimo

odtavo die Junii.

Per fpjum Regem.

De Intendendo poji Homagium faUum.

t) EX, Univerfis & fingulis Baronibus , Militibus, Armigeris, Ann.D.
*^ Probis Hominibus , ac omnibus aliis Ligeis, Fidelibus, & 14 1°-

Subdicis noftris cotius Ducacus noftri Aquicanniae, Salucem. ^"- ^•.

Ciim Nos, ^- y-

De fidelitace & Circumfpeflione , Dileftorum & Fidelium no- ^''"*:

ftrorum , Ga/iardi Durefort Domini de Duracio , Bemardi de

Lefpar Domini de la Baide, & Johannis Seint Jo/oan Militis Ma-
joris Civitatis noftrae BurdegalicE, plcnam fiduciam optinentes,

Dederimus eis pIenam,Tenore Literarum noftrarumPatentiumj

Poteftatem ad Sacramenta Homagii & Fidelitatis Johannis Fi/ii

^ Hieredis Comitis d'Armynak Dcfundti , & Bernardi Fratris ejus^

ac Karo/i de /a Bryt , meliori modo quo fciverint vel poterint

,

pro Nobis & Nomine noftro , in forma debita, Capiendum &
Kecipiendum, prout in Literis prsedidis plenius continetur,

Vobis & cuilibet veftrum , fub Fide & Ligeantia
, quibus nobis

tenemini , iirmiter injungendo , Praecipimus & Mandamus qu6d
prxfeto Johanni Fi/io dr Hieredi pradiifi nuper Comitis ,& Bernar-

do Fratri ejus , ac praedidlo Karo/o, poft Sacramenta Homagii &c

Fidelitatis fuorum nujufmodi Nobis fada, tanquam veris Ligeis,

Fidelibus , & Subditis noftris, pareatis, obediatis, &intendatis,

& eos , ac eorum qucmlibet
,
quantum in vobis & quolibet ve-

ftrum eft , vel erit , Fortificetis quotiens opus fuerit, & inde ex

parte noftra fueritis prxmuniti.

Tefte R^e ;» Excercitu fuo prope Vil/am de Louiers xviii die